illud satis mirarinon possum, qu] missi fuerunt ad ser""™ Eegem
electum nuntii, cum ex maiore parte catholiei fuerint, quod solus

tameu repertus est dnus palatinus Siradiensis, ') qui cum Dom.

Yra protestationem hanc faceret, quasi nihil ea res ad alios per-

tineret. Magnam ex hoc tam ardenti zelo tuendae christianae

religionis ille laudem et gloriam est consecutus, ueque minorem

Dom. Yra, quae fecit rem archiepiscopi Guesnensis regnique

primatis nepote dignam. Celebratur hic ab omnibus nomen rev.

dni Archiepiscopi, robur illius animi, neque vulgaris constantia

laudibus in coelum fertur, nec fuit unquam illius fama crebrior

') Kopia w bibliotece Jagieloskiej, rkopis Nr. 61, zeszyt 16, nr. 9.

2) Do Ratysbauy na sejm rzeny niemieckiej.

3) Jan.

*) Cesarz Maksymilian II.

*) Por. wyej str. 39.

6) Olbracht aski.
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apud omues, quam Iioc interregno durante, sub qiio quicquid per

Illius Rev. Dom. actura est, summo cum applausu omnium oxcep-

tum est. Yirum se praestitit in utrisque regis eligendi coniitiis,

nec ulla unquam aetas de rebus ab illo praeclare gestis contices-

cet. Nunc Dom. Vrae partes erunt, ut extrema cum primis con-

texat ot quod ab electo Reg nostro secus factum est, quam
oporteret, id ut cassum et irritura reddi queat, curet. Quod qui-

bus rationibus fieri possit, nemo prudentius et melius Dom. Vrae
consilium dare poterit, quam qui praesens istliic est rev. illm.

dnus Legatus, in cuis familiaritatem intimare se velit, multum in

eo liumanissimi hominis officium requisitura.

B.

Chronologiczny spis dokumentów, ogoszonych

w 5-ciu tomach Uchascianów.

w przedmowach do czterech pierwszych tomów niniejsze-

go wydawnictwa czytelnik znajdzie objanienie okolicznoci,

wród których podjte zostao i uskutecznione wydanie tomów
poprzednich. Z tego gównie powodu, e one nie odrazu wydane

by mogy, zmuszony byem materyay i dokumenty dzieli na

pewne grupy, porzuciwszy najpraktyczniejszy chronologiczny

ukad. Nie wydrukowaem te wielu urywkowych ekscerptów,

które odpowiednie dla siebie miejsce znalazy w przypiskach do

tekstu niniejszego tomu, zarówno i kilku dokumentów, które od-

szukaem póniej i które ze wzgldu na ich warto i znaczenie

uwaaem za stosowne na poprzednich stronicach poda w caej

ich osnowie. eby zadowolui krytyków i badaczów, którzy

bd korzystali z niniejszego wydawnictwa lub którzy w tym

kierunku dalsze studya prowadzi zechc, podaj tutaj skrócony

chronologiczny wykaz dokumentów i wycigów z nieogoszonych